
COMUNE DI URI 
PROVINCIA  DI  SASSARI 

 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
N° 105 del Reg. 
 
 
Data  
12-10-2020   

 
 
Oggetto:  
 
 
 
 

 
Modifica del Piano delle performance e degli obiettivi 2020/2022, 
approvato con deliberazione della Giunta comunale n.53 del 
18/05/2020 

 
L’anno  duemilaventi   il giorno  dodici   del mese di ottobre   alle ore 13:00, si è riunita la 

Giunta Comunale in videoconferenza, ai sensi della deliberazione della Giunta comunale n.40 del 
16/03/2020, con l'intervento dei Signori: 

Cirroni Lucia Sindaco - collegato in videoconferenza  P 

Dettori Matteo Emanuele Vice Sindaco - collegato in 
videoconferenza  

P 

Fiori Antonio Michele Assessore - collegato in videoconferenza  P 

Russo Andrea Assessore – presente nella sede 
comunale  

P 

Doppiu Elena Assessore - collegato in videoconferenza  P 

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione, ai sensi dell’art.97, comma 
4, lettera a) del D.Lgs. n. 267/2000, il Segretario Comunale Dott.ssa Silvia Cristina Contini, presente 
nella sede del Comune, la quale attesta che il Sindaco e tutti i componenti della Giunta, ad eccezione 
dell’Assessore Andrea Russo presente nella sede comunale, sono collegati in videoconferenza da 
luogo diverso dalla sede del Comune, il contestuale intervento dei sopra indicati componenti della 
Giunta comunale, il riconoscimento facciale e vocale e quindi la loro identificazione, il collegamento 
simultaneo fra gli stessi, la possibilità per ciascuno di verificare la presenza in remoto degli altri 
partecipanti, di intervenire nella discussione e di effettuare una votazione palese. 

 
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione. 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso  
 
che, con deliberazione della Giunta comunale n.53 del 18/05/2020, è stato approvato il Piano 
delle performance e degli obiettivi 2020/2022; 
 
che, con deliberazione della Giunta comunale n.103 del 12/10/2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, ha approvato i criteri per la concessione, mediante bando pubblico, di 
un contributo a fondo perduto a favore delle imprese locali che abbiano subito in via 
temporanea la sospensione totale o parziale delle proprie attività a seguito dei DPCM emanati 
per fronteggiare l’emergenza sanitaria da Covid-19; 
 
che, con deliberazione della Giunta comunale n.103 del 12/10/2020, ha demandato al 
Responsabile dell'Area Finanziaria-Amministrativa l’adozione degli atti conseguenti, sulla base 
di quanto sopra indicato; 
 
Dato atto che il Segretario comunale ricopre ad interim dal 17/04/2020 la responsabilità 
dell’Area finanziaria- amministrativa, giusti decreti del Sindaco nn.5,6,9 e 12 del 2020; 
 
Ravvisata la necessità, a seguito del conferimento dell’incarico di cui sopra in capo al 
Segretario comunale/ Responsabile dell'Area Finanziaria-Amministrativa modificare il Piano 
delle performance e degli obiettivi 2020/2022, già approvato con deliberazione della Giunta 
comunale n.53 del 18/05/2020, mediante la previsione dell’obiettivo “Concessione contributi 
alla imprese locali” in sostituzione dell’obiettivo n.2 “Revisione del Codice di comportamento 
comunale”; 
 
Visto il D.lgs n. 267/2000; 
 
Acquisito il parere favorevole sulla regolarità tecnica, espresso ai sensi ai sensi dell’art. 49 
del D.lgs n. 267/2000 e ai sensi dell’art.15 del Regolamento di organizzazione degli uffici; 
 
Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di modificare il Piano delle performance e degli obiettivi 2020/2022, già approvato con 
deliberazione della Giunta comunale n.53 del 18/05/2020, mediante la previsione dell’obiettivo 
“Concessione contributi alla imprese locali” in sostituzione dell’obiettivo n.2 “Revisione del 
Codice di comportamento comunale”. 
 
Di disporre che copia della presente deliberazione, unitamente agli allegati costituente parte 
integrante e sostanziale, sia pubblicata nella Sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
internet istituzionale e sia trasmessa alla Responsabile dell'Area Finanziaria-Amministrativa, 
interessata dal presente provvedimento, dando atto che la trasmissione ha valore di 
affidamento formale di tutte le conseguenti funzioni e compiti indicate nella presente 
deliberazione e/o previste dalla legge. 
 



Di dichiarare, con separata e unanime votazione favorevole, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.lgs n.267/2000, al fine di 
consentire l’immediata attuazione degli adempimenti derivanti dall’obiettivo sopra descritto. 
 
 
 



Ai Sensi del D. Lgs. 267/2000, art.49, sulla proposta di deliberazione sono stati resi i seguenti pareri: 
 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

 

 
Data: 12-10-2020 Il Responsabile del servizio 
 F.to Dott. Antonio Simula 
 
 
 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 

IL SINDACO                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott.ssa Lucia Cirroni 

 
 

F.to Dott.ssa Silvia Cristina Contini 

_____________________________________________________________________________________ 
     CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 comma 1 del D.lgs. 18.8.2000, n.267 e art.32 della Legge 18 giugno 2009 n.69) 

SI ATTESTA 

Che la presente deliberazione viene messa in pubblicazione in data odierna sul sito web istituzionale di questo comune 

per quindici giorni consecutivi, dal 14-10-2020 al 29-10-2020, ai sensi dell’art. 124 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267 

e dell’art. 32, comma 1 della legge 18.06.2009 n.69. 

Contestualmente viene trasmessa, in elenco, ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/2000. 

Uri, 14-10-2020  

N. pubblicazione: 724  del 14-10-2020 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                                                                                        F.to  Dott.ssa Letizia Sanna     

_________________________________________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(art. 134 del D.Lgs 18.8.2000, n.267) 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione è diventata esecutiva: in data  12-10-2020                                                                                               

poiché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                           F.to  Dott.ssa Silvia Cristina Contini 

 
 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Uri, 14-10-2020  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                                Dott.ssa Silvia Cristina Contini 

 


